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Tegevusaruanne

MTU Pendix Klubi tegevus 2022.aastal ei olnud aktiivne. P&hjuseks jarkuvalt likmete suur hdivatus
muude isiklike tegevustega ja projektidega. Seetdttu ei ole klubi aktiivselt tegeletud tldeesmarkide elluviimisega.



Pendix Klubi

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2022

67
219
286
286

40
40
40

246
246
286

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

67
219
286
286

40
40
40

246
246
286
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022
67

67

2021
67

67

2022. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

246

246

246

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

246

246

246
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruande koostamisel on voetud aluseks raamatupidamise seaduses esitatud pGhimétted.
MTU Pendix Klubi kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis.
Tulude ja kulude arvestamisel on rakendatud tekkepd&hisuse printsiipi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastame bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2022 31.12.2021

Fuusilisest isikust likmete arv 14 14



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.03.2023

Pendix Klubi (registrikood: 80121031) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANDRE VIIRA Juhatuse liige 02.04.2023
JAANUS TIMUSK Juhatuse liige 20.06.2023
JURI UMMIK Juhatuse liige 20.06.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995 Jah
huviklubid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56666459
Mobiiltelefon +372 5149474

E-posti aadress pendix@pendix.ee



